
11月

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 1

木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日

9:30～

20:00

9:30～

20:00

9:30～

20:00

9:30～

20:00

9:30～

20:00

9:30～

20:00

9:30～

20:00

9:30～

20:00

3Fフロア

2Fフロア
9:30～

20:00

9:30～

20:00

9:30～

20:00

9:30～

20:00

 9:00～

18:00

 9:00～

18:00

 9:00～

18:00

 9:00～

18:00

生活用品側

工具・資材側
9:30～

　20:00

生活用品側

工具・資材側
9:30～

20:00

9:30～

20:00

9:30～

20:00

9:30～

20:00

10:00～

　21:00

 9:00～

18:00

 9:00～

18:00

 9:00～

18:00

 9:00～

18:00

 6:30～

19:00

 9:00～

18:00

 6:30～

19:00

 9:00～

18:00

 6:30～

19:00

 9:00～

18:00

 6:30～

19:00

 9:00～

18:00

 6:30～

19:00

 9:30～

20:00

 9:30～

20:00

 9:30～

20:00

 9:30～

20:00

9:30～

  20:00

10月

以

降

は

後

日

掲

載

致

し

ま

す

。

10:00～21:0010:00～21:0010:00～21:0010:00～21:00 10:00～20:00 10:00～20:00 10:00～20:00 10:00～20:00

  7:00～20:00

9:30～20:00   9:00～20:00

  7:00～20:00

9:30～20:00   9:00～20:00

  6:30～20:00

  7:00～20:00

9:30～20:00   9:00～20:00

  7:00～20:00

9:30～20:00   9:00～20:00

  6:30～20:00

  7:00～20:00

  6:00～20:00   6:00～20:00   6:00～20:00   6:00～20:00

  6:15～20:00   6:15～20:00   6:15～20:00

  6:30～20:00   6:30～20:00   6:30～20:00   6:30～20:00

  7:00～20:00   9:30～20:00   7:00～20:00

  7:00～20:00

ユニディ・ユニハードウェアのお客様、いつも感染拡大防止にご協力頂きましてありがとうございます。

今後もお客様、従業員、関係者各位の安全を第一に営業させて頂きます。

ユニディ相模大野店

  9:30～19:00

  7:00～20:00

  7:00～20:00

  7:00～20:00

  9:30～20:00   7:00～20:00   9:30～20:00   7:00～20:00

営業時間カレンダー

  7:00～20:00

  7:00～20:00

  7:00～20:00

  6:00～20:00

  9:30～20:00

  7:00～20:00   9:30～20:00

  7:00～20:00

  7:00～20:00

※上記の営業時間は、今後の情勢の変化により変更する場合がございますので予めご了承くださいます様お願い申し上げます。

「新型コロナウイルス感染拡大防止に伴う、営業時間変更のお知らせ」

埼

玉

県 ユニディ草加新栄町店

ユニディ川口店

ユニハードウェア相模原田名店

ユニハードウェア甘沼店

ユニディ松戸ときわ平店

ユニディ狛江店

ユニディ曽谷店

ユニディ我孫子店

ユニディ菅野店

ユニディショップス市川店

ユニディ千鳥町店

千

葉

県

東

京

都

神

奈

川

県
ユニディラゾーナ川崎店

ユニハードウェア大谷田店

ユニディあざみ野ガーデンズ

ユニディ若葉台店

ユニディ湘南平塚店

  7:00～20:00

  7:00～20:00

  9:00～20:00

2020年10月1日 現在

  6:30～20:00   6:30～20:00

  7:00～20:00

  7:00～20:00

  7:00～20:00

10:00～20:00

10:00～20:00

10:00～19:00

  9:30～20:00

  9:30～20:00

  6:15～20:00

  7:00～20:00

  9:30～20:00

  6:30～20:00

10:00～20:00

10:00～20:00

  6:15～20:00

  6:30～20:00


