

## 「新型コロナウイルス感染拡大防止に伴う、営業時間変更のお知らせ」

ユニディ・ユニハードウェアのお客様、いつも感染拡大防止にご協力頂きましてありがとうございます。 今後もお客様、従業員、関係者各位の安全を第一に営業させて頂きます。

																10月																11 <i>F</i>
営業時間カレンダー	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	6 27	28	29	30	31	1
		金	土	日	月	火	水	木	金	土	日	月	火	水	木	金	土	日	月	火	水	木	金	土	日	月	火	水	木	金	土	日
ユニディ松戸ときわ平店	7:00~	20:00	$\rightarrow$	9:30~ 20:00	7:00	~20:00				$\rightarrow$	9:30~ 20:00	7:00	~20:0	00			$\rightarrow$	9:30~ 20:00	7:00~	20:00				$\rightarrow$	9:30~ 20:00	7:0	00~ <b>20:00</b>				$\rightarrow$	İ
ユニディ千鳥町店	7:00~	20:00	$\rightarrow$	9:30~ 20:00	7:00	7:00~20:00					9:30~ 20:00	7:00~ <b>20:00</b>						9:30~ 20:00	7:00~ <b>20:00</b>					$\rightarrow$	9:30~ 20:00	7:0	00 <b>~20:00</b>	$\longrightarrow$				I
チ ユニディ菅野店	10:00~	~20:00																													$\rightarrow$	l
県 ユニディショップス市川店	10:00~	20:00																													$\rightarrow$	l
ユニディ曽谷店	10:00~	19:00																													$\rightarrow$	I
ユニディ我孫子店	9:30~	-19:00																													$\rightarrow$	l
ユニディ狛江店	9:30~	-20:00																													$\rightarrow$	以 隆
東 3Fフロア 京 ユニディ若葉台店	9:30~	20:00																													$\rightarrow$	は
都 2Fフロア	7:00~	20:00	$\rightarrow$	9:30~ 20:00	7:00	~20:00				$\rightarrow$	9:30~ 20:00	7:00	~20:0	00			$\rightarrow$	9:30~ 20:00	7:00~	~20:00				$\rightarrow$	9:30~ 20:00	7:0	00~ <b>20:00</b>				$\rightarrow$	後 日
ユニハードウェア大谷田店	6:00~	-20:00	$\rightarrow$	9:00~ 18:00	6:00	~20:00				$\rightarrow$	9:00~ 18:00	6:00	~20:0	00			$\rightarrow$	9:00~ 18:00	6:00	~20:00				$\rightarrow$	9:00~ 18:00	6:0	00~20:00				$\rightarrow$	掲
生活用品側	9:30~	20:00																													$\rightarrow$	載
工具・資材側	7:00~	20:00	9:30~	~20:00	7:00	~20:00			$\rightarrow$	9:30~	~20:00	7:00~	~20:0	00		$\rightarrow$	9:30~	~20:00	7:00~	~20:00			$\rightarrow$	9:30	~20:00	7:0	00~ <b>20:00</b>			$\rightarrow$	9:30~ <b>20:00</b>	りし
生活用品側	9:30~	20:00																													$\rightarrow$	まっ
奈	6:30~	20:00	$\rightarrow$	9:30~ 20:00	6:30	~20:00				$\rightarrow$	9:30~ 20:00	6:30	~20:0	00			$\rightarrow$	9:30~ 20:00	6:30~	~20:00				$\rightarrow$	9:30~ 20:00	6:3	30 <b>~20:00</b>				$\rightarrow$	9 •
川 県 ユニディラゾーナ川崎店	10:00~	20:00	10:00~	~21:00	10:00	~20:00			$\rightarrow$	10:00~	~21:00	10:00	~20:0	00		$\rightarrow$	10:00~	~21:00	10:00	20:00			$\rightarrow$	10:00	~21:00	10:0	00~ <b>20:00</b>			$\rightarrow$	10:00~ <b>21:00</b>	l
ユニディあざみ野ガーデンズ	10:00~	-20:00																													$\rightarrow$	l
ユニハードウェア甘沼店	6:15~	~20:00	$\rightarrow$	9:00~ 18:00	6:15	~20:00				$\rightarrow$	9:00~ 18:00	6:15	~20:0	00			$\rightarrow$	9:00~ 18:00	6:15	~20:00				$\rightarrow$	9:00~ 18:00	6:1	15~20:00				$\rightarrow$	l
ユニハードウェア相模原田名店	6:30~		6:30~ 19:00	9:00~ 18:00	6:30	~20:00			$\rightarrow$	6:30~ 19:00		6:30	~20:0	00		$\rightarrow$	6:30~ 19:00		6:30~	~20:00			$\rightarrow$		9:00~ 18:00	6:3	30~20:00			$\rightarrow$	6:30~ 19:00	İ
埼 ユニディ川口店	7:00~	20:00	$\rightarrow$	9:30~ 20:00	7:00	~20:00				$\rightarrow$	9:30~ 20:00	7:00~	~20:0	00			$\rightarrow$	9:30~ 20:00	7:00~	~20:00				$\rightarrow$	9:30~ 20:00	7:0	00~ <b>20:00</b>				$\rightarrow$	l
県 ユニディ草加新栄町店	9:00~	~20:00	9:30~	-20:00	9:00	~20:00			$\rightarrow$	9:30~	20:00	9:00	~20:0	00		$\rightarrow$	9:30~	20:00	9:00	~20:00			$\rightarrow$	9:30~	~20:00	9:0	00~20:00			$\rightarrow$	<b>9:30~</b> 20:00	I